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Protokół nr 4 
posiedzenia Rady Wydziału Psychologii 

Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 10.15 

 

Dziekan prof. ucz. K. Imbir przywitał uczestników posiedzenia, sprawdził listę 

obecności i otworzył zdalne posiedzenie Rady Wydziału Psychologii. Stwierdzono, że  

w posiedzeniu uczestniczy 26 członków Rady, w tym 19 pracowników samodzielnych, 

co stanowi kworum wymagane do podejmowania uchwał. Dziekan poinformował, że 

na posiedzeniu obecni są dr Rafał Stefański, który przedstawi III punkt porządku obrad 

oraz dr hab. Andrzej Rynkiewicz, który przedstawi IV punkt porządku obrad. 

 

Przyjęcie porządku obrad. 

Dziekan prof. ucz. K. Imbir przedstawił porządek obrad. Przypomniał, że 

porządek obrad został przesłany w wersji elektronicznej członkom Rady Wydziału 

Psychologii.  

I. Przyjęcie porządku obrad. 
 
II. Informacje dziekańskie, sprawy bieżące – Dziekan Wydziału Psychologii. 
 
III. Sprawozdanie Komisji ds. Zatrudnień  – dr Rafał Stefański. 
 
IV. Sprawozdanie Komisji Konkursowej  – dr hab. Andrzej Rynkiewicz. 
 
V. Przedłużenia zatrudnieni na ½ etatu – Dziekan Wydziału Psychologii.  
 
VI. Informacje Komisji ds. Wydawnictw – prof. ucz. Kamilla Bargiel-Matusiewicz. 
 
VII. Wolne wnioski i sprawy różne – Dziekan Wydziału Psychologii. 
 

 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. Członkowie Rady na czacie otrzymali 

link do głosowania. Dziekan zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

Wynik głosowania:  

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Rady Wydziału Psychologii  

w dn. 27.06.2023 r. 

Uprawnionych 

do 

głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące 

się 

Nieważne 

40 26 26 25 0 0 1 

 

Rada Wydziału przyjęła porządek obrad. 

 

II.  Informacje dziekańskie, sprawy bieżące  
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Dziekan prof. ucz. K. Imbir podziękował Panu Sebastianowi Gilewskiemu za 

organizację wyjazdowego posiedzenia Rady Wydziału. 

Dziekan prof. ucz. K. Imbir przedstawił informacje dziekańskie: 

1. Od października planowane jest przywrócenie spotkań w ramach wtorków 

naukowych, które będą zsynchronizowane z posiedzeniami Rady Naukowej 

Dyscypliny Psychologia, planowana godzina 15:15. W pierwszej kolejności spotkania 

będą poświęcone prezentacjom Katedr i ich działalności. Na spotkania będą 

zapraszani goście.  Prodziekan prof. ucz. K. Bargiel-Matusiewicz dodała, że jest 

przewidziany poczęstunek w ramach spotkań. Ma to uatrakcyjnić formę spotkań  

i zachęcić do udziału. 

2. Dziekan zaproponował, żeby w kolejnym roku akademickim posiedzenia RW 

odbywały się co 2 miesiące.  Od 1 lipca zostaną zniesione obostrzenia związane  

z sytuacją zagrożenia epidemiologicznego. W związku z powyższym zostanie wydane 

zarządzenie Rektora umożliwiające zdalne posiedzenia rad i innych ciał kolegialnych 

UW. Dziekan zaproponował wzięcie udziału w ankiecie dotyczącej  trybu spotkań RW 

w roku akademickim 2023/24. Posiedzenie Rady Wydziału będą odbywać się w ostatni 

wtorek miesiąca, co drugi miesiąc począwszy od września. 

Dziekan zaprosił do wzięcia udziału w ankiecie dotyczącej trybu spotkań RW w roku 

akademickim 2023/24. 

  

Jaki powinien być tryb spotkań RW w roku akademickim 2023/24  
Uprawnionych 

do 

głosowania 

Obecni Oddane głosy stacjonarne 

posiedzenia w 

sali 

zdalne 

posiedzenia na 

platformie 

Zoom 

w trybie 

przemiennym 

(raz w trybie 

zdalnym raz w 

trybie 

stacjonarnym) 

40 26 22 6 11 5 

 

Rada Wydziału poprzez głosowanie w ankiecie zadecydowała, że posiedzenia będą 

odbywać się w trybie zdalnym.  

 

3. Dziekan zaprosił na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2023/2024 

połączoną z graduacją roku akademickiego 2022/2023. Uroczystość odbędzie się 26 

września 2023 roku (wtorek).  

 

III. Sprawozdanie Komisji ds. Zatrudnień   
 

Dr Rafał Stefański przedstawił sprawozdanie Komisji ds. Zatrudnień.  

Komisja spotkała się 26 maja br. w celu rozpatrzenia awansu dr. Huberta Suszka ze 

starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na stanowisko 

adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych. 

Przewodniczący Komisji krótko scharakteryzował postać kandydata wskazując na 

publikacje w renomowanych czasopismach, zróżnicowaną działalność dydaktyczną, 
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kierowanie dwoma projektami NCN OPUS oraz udział w kolejnych dwóch projektach, 

zróżnicowana dydaktyka, kierowanie specjalizacją psychoterapia, udział w Komisji 

Budżetowej. Kandydat uzyskał pozytywną opinię Kierownika Katedry. Komisja ds. 

Zatrudnień jednogłośnie głosami 5 za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw przyjęła 

rekomendację awansu dr. Huberta Suszka ze starszego asystenta w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych na stanowisko adiunkta w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych. 

Prodziekan prof. ucz. K. Bargiel-Matusiewicz popadała rekomendację Komisji. Dodała, 
że dr Suszek opiekuje się jedną z najbardziej obleganych specjalizacji na Wydziale. 
 
 

Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii na temat awansu dr. Huberta Suszka ze starszego 

asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na stanowisko adiunkta w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych 

Uprawnionych 

do 

głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

40 26 23 23 0 0  

 

Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię na temat awansu dr. Huberta Suszka ze 

starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na stanowisko 

adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

 
IV. Sprawozdanie Komisji Konkursowej   
 

Dr hab. Andrzej Rynkiewicz przedstawił sprawozdanie Komisji Konkursowej. 

Procedurę konkursową przeprowadziła Komisja Konkursowa w składzie: 

1) Dr hab. Andrzej Rynkiewicz (Przewodniczący); 

2) Dr hab. Paweł Holas, prof. ucz.; 

3) Dr hab. Katarzyna Lubiewska; 

4) Dr Magdalena Roszczyńska-Kurasińska (ISS UW); 

5) Dr Agnieszka Rychwalska (ISS UW); 

6) Dr hab. Marcin Rzeszutek, prof. ucz. (RND Psychologia); 

7) Dr Katarzyna Sekścińska (RND Psychologia); 

8) Dr Małgorzata Styśko-Kunkowska (Sekraetarz). 

 

W obradach Komisji nie brały udziału dr Katarzyna Sekścińska (urlop naukowy) oraz 

dr Magdalena Roszczyńska-Kurasińska (zwolnienie). 

Komisja obradowała w sprawie dwóch stanowisk: 

- adiunkt w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w zakresie psychologii 

poznawczej i kognitywistyki (1/2 etatu) 

kandydat dr Julian Zubek, 

- adiunkt w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w zakresie psychologii 

społecznej i stosunków międzygrupowych (1/2 etatu) 

kandydat dr Wiktor Soral. 

Kryteria konkursu: 
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1. Działalność naukowa 20 pkt., 

2. Publikacje 40 pkt., 

3. Dydaktyka 20 pkt.,  

4. Aktywność organizacyjna 10 pkt., 

5. Dodatkowe obszary aktywności 10 pkt. 

 

Ze względu na zgłoszenie się jednego kandydata do każdego z konkursów  Komisja 

zdecydowała o zastosowaniu procedury jedno-etapowej - odstąpiła od 

przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych. 

Po zsumowaniu i uśrednieniu ocen we wszystkich kategoriach obaj kandydaci uzyskali  

podobne wyniki: dr J. Zubek  - 87,17 pkt., dr W. Soral – 87 pkt. 

 

Dr J. Zubek współpracuje z Wydziałem od wielu lat, wykazał się bardzo dobrą listą 

publikacji. Komisja odnotowała wykształcenie własnej i jednolitej linii badawczej 

związanej z psychologią i kognitywistyką. Bogata i wartościowa dla kognitywistyki 

dydaktyka oraz widoczne zaangażowanie organizacyjne i popularyzatorskie.   

Dr W. Soral współpracuje z zespołami naukowym od wielu lat na Wydziale Psychologii, 

wykazał się znakomitą listą publikacji w wysoko ocenianych i punktowanych 

wydawnictwach. Komisja doceniała wyraźną i jednolitą linię badawczą w zakresie 

psychologii społecznej, udział w grantach (rzadko jako kierownik). Aktywność naukową 

charakteryzuje bogata współpraca międzynarodowa. Kandydat wykazał się również 

działalnością organizacyjną i popularyzatorską. 

 

Komisja zarekomendowała obie kandydatury na zaprezentowane stanowiska. 

 

Prodziekan prof. ucz. K. Bargiel-Matusiewicz dodała, że obaj Kandydaci od dawna 

zaangażowani są w prace na Wydziale Psychologii wspierając Wydział na poziomie 

dydaktycznym. Prodziekan zarekomendowała poparcie zatrudnienia obu Kandydatów. 

Dziekan prof. ucz. K. Imbir dodał, że konkursy zostały ogłoszone jako wynik 

konsensusu wypracowanego w gronie kierowników katedr jako najbardziej potrzebne 

do dalszego sprawnego funkcjonowania Wydziału. Ustalono również, że w 

perspektywie roku oba etaty będzie można zwiększyć do pełnych etatów. 

 

Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr. Wiktora 

Sorala na ½ etatu na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w zakresie psychologii społecznej i stosunków międzygrupowych 

Uprawnionych 

do 

głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

40 26 24 24 0 0  

 
 

Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr. Juliana 

Zubaka na ½ etatu na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w zakresie psychologii poznawczej i kognitywistyki 

Uprawnionych Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  
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do 

głosowania 

40 26 24 24 0 0  

 

Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię na temat: 
1. przedłużenia zatrudnienia dr. Wiktora Sorala na ½ etatu na stanowisku adiunkta  

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w zakresie psychologii społecznej  

i stosunków międzygrupowych, 

2. przedłużenia zatrudnienia dr. Juliana Zubaka na ½ etatu na stanowisku adiunkta  

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w zakresie psychologii poznawczej 

i kognitywistyki. 

 
 
V. Przedłużenia zatrudnieni na ½ etatu  
 

Dziekan Wydziału Psychologii prof. ucz. K. Imbir powiedział, że od dwóch lat na 

½ etatu zatrudnione są dr Katarzyna Jawna-Zboińska i dr Magdalena Tilszer. Są to 

etaty dydaktyczne związane z funkcjonowaniem specjalności SPZ. Wydział może 

zatrudniać na czas określony na 3 lata stąd obecnie głosowane zatrudnienia będą na 

czas nieokreślony. Obie Panie są bardzo dobrze oceniane przez studentów, angażują 

się w ruch studencki na specjalności SPZ. Dziekan zarekomendował zatrudnienie na 

czas nieokreślony. 

Prodziekan prof. ucz. K. Bargiel-Matusiewicz poparła rekomendację zatrudnienia na 

czas nieokreślony obu Pań. Dodała, że dr Katarzyna Jawna-Zboińska i dr Magdalena 

Tilszer prowadzą seminarium licencjackie. Są bardzo dobrze oceniane przez 

studentów. Zapewniają podstawową bazę dydaktyczną do prowadzenia kierunku oraz 

wspierają rozwój naukowy kierunku stanowiąc jego zaplecze naukowe. 

 
 

Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr Katarzyny 

Jawnej-Zboińskiej na ½ etatu na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników 

dydaktycznych 

Uprawnionych 

do 

głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

40 26 21 20 1 0  

 
 

Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr Magdaleny 

Tilszer na ½ etatu na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników dydaktycznych 

Uprawnionych 

do 

głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące 

się 

Nieważne 

40 26 21 19 1 0 1 

 

Rada Wydziału wyraziła pozytywną opinię na temat: 

1.  przedłużenia zatrudnienia dr Katarzyny Jawnej-Zboińskiej na ½ etatu na stanowisku 

starszego asystenta w grupie pracowników dydaktycznych; 
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2.  przedłużenia zatrudnienia dr Magdaleny Tilszer na ½ etatu na stanowisku starszego 

asystenta w grupie pracowników dydaktycznych. 

 

 

 

VI. Informacje Komisji ds. Wydawnictw  

 

Prodziekan prof. ucz. K. Bargiel-Matusiewicz przedstawiła publikacje zgłoszone 

w roku 2023 pozytywnie zaopiniowane przez Komisję ds. Wydawnictw Wydziału 

Psychologii. Do Komisji wpłynęły trzy zgłoszenia publikacji w kategorii podręczniki 

akademickie i inne publikacje o walorach dydaktycznych: 

1. Książka autorstwa dr. Krzysztofa Fronczyka i dr. Dariusza Ambroziaka 

Tytuł: „Diagnoza w praktyce psychologicznej” 

Wydawnictwo: SCHOLAR 

Planowana objętość: około 10 arkuszy  

Planowany termin złożenia:  wrzesień 2023 r. 

2. Książka pod red. prof. Ewy Pisuli  

Tytuł: "Neuroróżnorodność na polskich uczelniach. Doświadczenia studentów 

i studentek w spektrum autyzmu, z ADHD i z dysleksją" 

Wydawnictwo: SCHOLAR 

Planowana objętość: 15 arkuszy 

Planowany termin złożenia: 30.06.2023 r.  

Prof. E. Pisula powiedziała, że jest to praca zespołowa. Dodała, że współautorem 

publikacji jest dr Mateusz Płatos. Książka jest raportem z badań, w których 

uczestniczyło ok. 2 tys. studentów. Raport będzie źródłem wiedzy dla pracowników 

wyższych uczelni dotyczącym sytuacji studentów ze spektrum autyzmu, ADHD  

i z dysleksją.   

3. Książka pod red. dr. hab. Marcina Rzeszutka, prof. UW oraz dr. hab. Wojciecha 

Dragana, prof. UJ 

Tytuł: „Różnice indywidualne: uwarunkowania i konsekwencje” 

Wydawnictwo: SCHOLAR 

Planowana objętość: 14 arkuszy 

Planowany termin złożenia: 15.10.2023 r. 

 

Wszystkie zgłoszone publikacje oprócz walorów dydaktycznych są bardzo mocno 

osadzone na poziomie naukowym. 

Komisja jednogłośnie poparła przygotowanie i wydanie wymienionych publikacji ze 

wsparciem środków Wydziału. 

Prodziekan prof. ucz. K. Bargiel-Matusiewicz przedstawiła propozycje pozycji 

zgłoszonych w 2022 r., których finansowanie przeszło na rok 2023. Są to publikacje, 

których poparcie dofinansowania zostało przegłosowane w 2022 roku. W związku  

z cyklem finansowania pozycje te znalazły się w planie wydawniczym na rok obecny.  

1. Książka pod redakcją dr hab. Grażyny Katry i dr Karoliny Małek 

Tytuł: Psycholog w szkole. Rola, zadania, wyzwania. 
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Wydawnictwo SCHOLAR lub UW 

Planowana objętość: 10 arkuszy 

Termin złożenia maszynopisu 15.09.2023 

2. Tom 4 Serii wydawniczej Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego 

Psychological Currents. Theory and Research -  termin składania prac do końca 

września 2023 r. 

Prof. B. Zawadzki zachęcił wszystkich zainteresowanych, szczególnie doktorantów, do 

składnia tekstów do końca września. 

 

Głosowanie w sprawie poparcie planu dofinansowania publikacji książkowych w roku 2023 

wg rekomendacji Komisji ds. Wydawnictw 

Uprawniony

ch do 

głosowania 

Obecni Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

40 26 24 24 0 0  

 

Rada Wydziału poparła plan dofinansowania publikacji książkowych w roku 2023 wg 

rekomendacji Komisji ds. Wydawnictw. 

 

V. Wolne wnioski i sprawy różne 

 

Dziekan prof. ucz. K. Imbir  zaprosił ponownie na uroczystą inaugurację roku 

akademickiego 2023/2024 połączoną z graduacją roku akademickiego 2022/2023. 

Uroczystość odbędzie się 26 września 2023 roku (wtorek). Magistrantów zaprosił do 

zgłaszania prac w konkursie na najlepszą pracę magisterską 

Dr I. Zinserling powiedziała, że Komisja Rekrutacyjna przyjmuje kandydatów również 

w ostatnim tygodniu września, dlatego zaproponowała powrót do organizowania 

inauguracji 1 października. 

Dziekan odpowiedział, że z uwagi na odbywającą się 1 października centralną 

inaugurację roku akademickiego na UW organizacja wydziałowej inauguracji w tym 

dniu jest niemożliwa. Po 1 października na Wydziale rozpoczynają się zajęcia. 

Prof. M. Kofta zapytał jaki jest ostateczny termin składania wniosków do konkursu na 

najlepszą pracę magisterską? 

Prodziekan prof. ucz. K. Bargiel-Matusiewicz powiedziała, że termin składania 

wniosków upływa 31 sierpnia br. 

Prof. ucz. M. Dragan zaprosiła na obchody 30-Lecia Europejskiego Towarzystwa 

Badań  nad Stresem Traumatycznym, które odbędzie się 14 października br. na 

Wydziale Psychologii. Będzie to sesja naukowa zatytułowana „Trauma wojny, 

psychologiczne następstwa traumy wojennej w perspektywie pokoleniowej”.  

Szczegółowy program zostanie przesłany w późniejszym terminie. 

 

Prodziekan prof. ucz. K. Bargiel-Matusiewicz podziękowała za wysiłek i pracę  

w  minionym roku dydaktycznym. 
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Dziekan prof. ucz. K. Imbir dołączył się do podziękowań Pani Prodziekan i życzył 

zebranym udanego odpoczynku wakacyjnego.  

 

Dziekan prof. ucz. K. Imbir wobec braku kolejnych głosów w dyskusji 

podziękował zebranym za udział w posiedzeniu i zamknął zdalne posiedzenie Rady 

Wydziału Psychologii w dniu 27 czerwca 2023 r. 

 

Protokołowała: A. Szczęsna 

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 

 


